
【価格改定のお知らせ】 

 

日頃より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。 

昨今の原材料費の大幅な高騰に加え、米不足による想定を

超えた仕入れ価格の上昇など、弊社の努力だけでは価格の

維持が困難な状況となっております。 

また、職人による手握りの品質維持や、接客スタッフの賃金

見直しなど、今後も変わらぬサービスをご提供するため、総

合的に判断した結果、誠に心苦しい限りではございますが、

商品の価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますとともに、何卒ご理解

をいただけますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

浜っ子店主 


